GOLD

HOTEL™

Rapsje Sesoncwe
ﬁgdmia yimowe
Herbata / cynamon [ pomarancz [ cytryna [ zurawina [ imbir /

rozmaryn
0,51 - 28,00

'&Qdmi@ Ww %Mmemx
Herbata / cynamon [ pomarancz [ cytryna [ zurawina [ imbir /

rozmaryn [ rum
0,51 - 36,00

Gelaca chekelada

Gorgca czekolada [ bita §mietana / pianki
24,00

Wino czerwone [ miéd [ przyprawy korzenne [ pomarancz /

rozmaryn [ cynamon/ zurawina
29,00

Fall Hpeeol Spivity

Aperol [ cydr jabtkowy [ 16d [ cynamon /
jabtko [ winter spiced
28,00

Whiskey Beiy Seut
Ballantine’s /| Chambord /
weganskie biatko [ cytryna

28,00




GOLD

Menw hgpﬁj& HOTEL "

NAPOJE ZIMNE

Napoje gazowane 200ml 12
Pepsi [/ Pepsi Max [ Mirinda [/ 7Up [ Tonic

Lipton Peach /[
zielona herbata 200ml 12

Soki owocowe 12
Pomarancz [ grejpfrut [ jabtko /
czarna porzeczka

Woda 300ml| 11
Niegazowana [ Gazowana

Dzbanek wody 1 15
gazowana [ niegazowana



NAPOJE GORACE @@

Kawa czarna [ z mlekiem

Espresso

Podwojne espresso

Cappuccino

Cafe Latte

Herbata w czajniczku

Czarna [Earl grey/ Zielona [ Biata /
Mietowa / Owocowa

Irish Coffee

Jameson [ espresso [ cukier trzcinowy /

bita Smietana

Pumpkin Spice Latte

Espresso [ mleko [ syrop dyniowy [/ cynamon

Dodatki:

Mleko roslinne

Syrop smakowy do kawy
Waniliowy [ Karmelowy

10

10

14

13

14

14

22

20



PIWO BECZKOWE
Zywiec Biaty
Zywiec

PIWO BUTELKOWE

Desperados
Heineken
Zywiec Ciemny
Zywiec APA

PIWO BEZALKOHOLOWE
Heineken 0%

Zywiec Biaty 0%

Dodatki:
Sok do piwa
Malinowy [ Imbirowy

Regionalne:

Lwowek Wroctawski Pils

Lwowek Karkonowski niefiltrowany lager
Lwéwek Malinowy

Lwowek Jankes niefiltrowane ALE

0,513

0,5113

0,4115
0,5115
0,5115
0,5115

0,51 14
0,51 14

W GOLD
HOTEL ™"

0,3l
0,3
0,51 17
0,51 17
05 18
0,561 20



Merw Rektajli

Aperol Spritz 30

Aperol / wino musujgce / woda gazowana / pomarancz

Mohito 30
Rum / woda gazowana / limonka /
brazowy cukier / mieta

Cuba Libre 28

Rum / Pepsi / limonka

Ulica pokatna 28

Absynt / rum bialy / cynamon / ginger ale

Hugo Sprit 28
Prosecco / syrop z bzu / limonka

Blue Frost 30
Malibu / blue curacao /sok ananasowy / mleczko
/limonka

Pigwa Sour 24
Wodka pigwowa / midd / cytryna / weganskie biatko

Lawender Twighlit 28
Wodka / lemoniada / lawenda / 7up / wata cukrowa

Chocolate Espresso Old Fashioned 24
Ballantine’s / Kahula / espresso / syrop czekoladowy /
bitter / Smietanka

GOLD
HOTEL "




Mernw Repeje W

Bezalkoholowe
Virgin Sex

Mohito 0%

Aperol Spritz 0%
Gin Tonic 0%
Mango Cream
Shoty zestaw 4 szt

Blue Kamikaze
woédka [ blue curacao [ sok z cytryny

Sour deer
Jagermeister [ wodka [ sok z cytryny

Sex Shot
wédka [ likier brzoskwiniowy [ sok
pomaranczowy [ grenadine

GOLD
HOTEL

23

23

23

23

26

28

26




wODKI

Zotgdkowa de lux

Bocian
Absolut
Ostoya

Zotadkowa Gorzka

Mieta

Cytrynébwka domowa

TEQUILA

Tequila Olmeca Silver

WHISKEY

Jack Daniel's

Jameson
Ballantine's

Chivas Regal 12YO

BRANDY

Brandy Stock 84 Extra Old XO

LIKIERY

Jagermeister

Kahula

50ml 500ml
13 90
14 120
15 135
16 145
13 95
12 90
50ml
18
50ml
21
17
14
22
50ml
23
50ml
16
17




Menw Napsje N GOLD

WINO MUSUJACE

PROSECCO VILLA CAMELIE 100ml 18  750ml 115
POtWYTRAWNE

WINO BIALE
TOMTIT 150ml 22 750ml 95

Nowa Zelandia / Sauvignon Blanc [ wytrawne

PRINCE LOUIS 150mI 16 750mI 75
Francja [ Vin Blanc [ pétstodkie

WINO CZERWONE
CACADU RIDGE 150mI24  750mI 100
Australia / Cabernet Sauvignon /
Shiraz [ wytrawne

PRINCE LOUIS 150mI 16 750mI 75
Francja / Vin Rouge [ pétstodkie

WINA LOKALNE
WINNICA KINDLER

JOANITER 150 mI 30 750 ml 140
Wino biate pétwytrawne [ 2023 [ Uniejowice

SOLARIS 150mI30 750mlI 140
Wino biate wytrawne [ 2023 [ Uniejowice

WINNICA JERZMANICE ZDROJ

SOUVIGNIER GRIS 150 mI 32 750 ml 150
Wino pomaranczowe [ 2023 [ Jerzmanice Zdrdj

.....



Menw Napsje N GOLD

WINO REGIONALNE

WINNICA KINDLER

Uniejowice 46 , 59-516 Zagrodno

Winnica Kindler, to rodzinne przedsiewzigcie zrodzone z pasji do natury
1 tradycji regionu. Obecnie nasza winnica zajmuje powierzchnie 2,5ha,
gdzie w wyjatkowym mikroklimacie Dolnego Slgska dojrzewaja starannie
dobrane odmiany winorosli, takie jak: Solaris, Johanniter, Pinot Blanc czy
Pinot Noir, z ktorych robimy wina biale, r6zowe oraz czerwone.

Kazda z tych odmian daje wina o niepowtarzalnym charakterze, oddajace
terroir regionu oraz pasje, z jaka tworzymy nasze produkty.

Nasze wina to polgczenie nowoczesnego podejscia do enologii z
szacunkiem dla przyrody i tradycji upraw winorosli.

Winnica Kindler to nie tylko produkcja wina, ale rowniez miejsce, ktore
zaprasza do odkrywania urokow Pogorza Kaczawskiego - regionu
nazwanego "Kraing Wygastych Wulkanow", bogatego w historie,
przyrode i niepowtarzalne krajobrazy.




Menw Napsje N GOLD

WINO REGIONALNE

Winnica Jerzmanice
Jerzmanice 78, 59-500 Zlotoryja

JesteSmy silnie zwigzani z miejscem, w ktérym zyjemy.

Pelni szacunku do ziemi naszych pradziadkow, stuchamy tego, co ziemia do
nas mowi, aby troskliwie o nig dbac i przekazac kolejnym pokoleniom.

Nasz dom i winnica potozone s3 w malowniczej miejscowosci
Jerzmanice-Zdréj, w dolinie Kaczawy.

Pierwsze winorosle posadziliSmy w roku 2014, od wtedy, wszystko u nas
kreci sie wokoét wina.

Sukcesywnie powiekszamy winnice, rozbudowujemy winiarnie, wcielamy w zycie
kolejne mate projekty. wspomagajac rozwodj regionu i zaszczepiajac nasza

idee zycia w zgodzie z naturg. Winnice prowadzimy biodynamicznie.

W drugiej potowie 2023 roku, Nasze wina ujely serca jury w miedzynarodowe;j
organizacji VinNatur, jednoglosnie przyjeli nas w swoje szeregi.

Nasze wina ... Zawieraja tylko jeden sktadnik: SOK Z WINOGRON.

Do uprawy nie stosujemy nawozow mineralnych, opryskéw herbicydami,
fungicydami ani pestycydami.

Przy produkgji, na zadnym etapie nie stosujemy zabiegéw maskujacych
prawdziwy smak wina:

Nie dodajemy drozdzy przemystowych, enzymoéw, pozywek, barwnikow,
konserwantow, zagestnikow, stabilizatorow oraz wzmacniaczy smaku.

Nie dodajemy siarki przed jak i po fermentacji ani przed butelkowaniem.
Nie podgrzewamy ani nie schtadzamy wina.

Nie filtrujemy oraz nie klarujemy.

Nie uzywamy odwroéconej osmozy, mikro-utleniania.
Nie dokwaszamy, odkwaszamy ani nie dostadzamy.
Nie uzywamy ptatkéw debowych ani sztucznych tanin.
W butelce jest tylko wino.

Souvignier Gris'23, wino pomaranczowe z ré6zowej odmiany, wytrawne.
7 dni maceracji na skorkach, lezakowanie przebiegalo w starej debowe;j
beczce po BS (beczka po Souvignier Gris) BC (beczka po Caberten Cortis)
Na krzaku osiggneto doskonale parametry! Bardzo eleganckie, feromonowe
wrecz wino. Aromaty kwiatu pomaranczy, kumkwat, dojrzata brzoskwinia,
skorzane, lekko stone, wiecej biatych kwiatow; lilak, dziki bez, podbite
delikatna ziolowoscia szalwii i prawoslazu.




